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Perusopetuksen strategiatyöryhmän perustaminen

Perusopetuksen edellinen kehittämistyöryhmä keskittyi lähinnä kouluverkkotyöhön. Työ-
ryhmä päätti työnsä vuonna 2024, jolloin valtuusto päätti, että kouluverkkoon ei tehdä 
muutoksia. Strategiatyötä on kuitenkin syytä jatkaa selvittämään valmistautumista piene-
nevien ikäluokkien aiheuttamiin muutoksiin perusopetuksen järjestämisessä. Tehtävänä 
tulee olla ainakin päivittää kehittämisen tavoitteet, strategiat ja toimenpiteet. Selvityk-
siä tulee tehdä oppilasmäärän kehityksestä, toiminnan kustannuksista ja tehokkuudesta 
sekä käytössä olevista opetustiloista. Tavoitteeksi tulee ottaa myös opetusryhmien ko-
kokriteerien päivitys sekä koulujen oppilasmääräkriteerit. Varhaiskasvatuksen osalla 
päivitetään myös kehittämisen tavoitteet, strategiat ja toimenpiteet. Selvityksiä tulee teh-
dä lapsimäärän kehityksestä, toiminnan kustannuksista ja tehokkuudesta sekä käytössä 
olevista tiloista. Perusopetuslain 6 §:n mukaan opetus tulee kunnassa järjestää siten, 
että oppilaiden matkat ovat asutuksen, koulujen ja muiden opetuksen järjestämispaikko-
jen sijainti sekä liikenneyhteydet huomioon ottaen mahdollisimman turvallisia ja lyhyitä. 
Esiopetusta järjestettäessä tulee lisäksi ottaa huomioon, että opetukseen osallistuvilla 
lapsilla on mahdollisuus käyttää varhaiskasvatuspalveluita. (13.7.2018/542)

Perusopetus on Uuraisilla hoidettu taloudellisesti ja tehokkaasti. Menot ovat maakunnan 
neljänneksi pienimmät ja valtakunnallisessa vertailussa kaikkein pienimmät kuntakoko-
luokassaan. Henkilöstömenot ovat myös vertailuryhmän pienimmät koko Suomes-
sa. Opetusryhmät ovat pieniä ja tukiresurssit hyvällä tasolla, silti kustannukset ovat edul-
liset. Opetustilat ovat hyvässä kunnossa ja tarkoituksenmukaisia. Oppilasmäärät ovat 
kasvaneet voimakkaasti lähes kolmekymmentä vuotta, mutta nyt ikäluokkien koot ovat 
kääntyneet Uuraisillakin laskusuuntaan. Vuonna 2022 kunnassa syntyi 32 lasta, vuonna 
2024 52 lasta, mikä tarkoittaa koko kunnan alueella kolmea perusopetuksen luokkaa, 
mikäli ikäluokkaan ei ennen perusopetuksen alkamista tule muuttajia kunnan ulkopuolel-
ta.

Valmistelija/lisätietoja: peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen, puh. 040 589 1277.

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Sivistyslautakunta päättää perustettavan strategiatyö-
ryhmän kokoonpanosta seuraavaa: Sivistyslautakunta nimeää työryhmään edustajik-
seen kolme jäsentä: XXXX. Viranhaltijoista työryhmään valitaan peruspalvelujohtaja, 
varhaiskasvatusjohtaja, perusopetuksen johtoryhmän nimeämät kaksi jäsentä, kunnan-
johtaja, talous- ja kehitysjohtaja ja tekninen johtaja. Lisäksi sivistyslautakunta esittää, 
että kunnanhallitus nimeää työryhmään vähintään kaksi jäsentä. Sivistyslautakunta käy 
keskustelun myös muiden mahdollisten jäsenten nimeämisestä.

Päätös: Sivistyslautakunta päätti perustettavan strategiatyöryhmän kokoonpanosta seu-
raavaa: Sivistyslautakunta nimesi työryhmään kaikki sivistyslautakunnan varsinaiset 
jäsenet. Lisäksi sivistyslautakunta päätti, että työryhmään valitaan kunnan johtoryhmän 
jäsenet, varhaiskasvatuksesta vastaava viranhaltija, perusopetuksen johtoryhmän ni-
meämät kaksi jäsentä. Sivistyslautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle, että kunnan-
hallitus nimeää työryhmään kaksi jäsentä, mikäli näkevät sen tarpeelliseksi. Työryhmän 
kokoonpanoa voidaan jatkossa täydentää. 

Toimenpiteet: Tiedoksi: työryhmään nimetyt, kunnanhallitus.
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Kunnanhallitus 15.12.2025 § 259

Kunnanjohtajan ehdotus: Kunnanhallitus päättää nimetä kaksi edustajaa perusopetuk-
sen strategiatyöryhmään.

Päätös: Kunnanhallitus nimesi perusopetuksen strategiatyöryhmään kunnanhallituksen 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan.

Toimenpiteet: Ote valituille


